
© Martin Vácha /Studio Najbrt/ 2014, Verze 1.0

Manuál značky Field Restaurant
Pozitivní provedení
Výchozí varianta značky pro veškerá 
použití, pokud je na pozadí dostatečně 
čitelná.

Negativní provedení
Provedení pro aplikace na takovém 
pozadí, kde není základní provedení 
značky dostatečně čitelné.

Základní barva
PANTONE® Process Black C/U
CMYK C C0 M0 Y0 K100
CMYK U C0 M0 Y0 K100
RGB R0 G0 B0
HTML 000000
RAL 9005
Oracal  (M – matná) 641–070
 951–070
3M Scotchcal (translucentní) 2330–12

Minimální velikost značky
Zaručuje její bezchybnou reprodukci.

10 mm

Ochranná zóna značky
je minimální velikost plochy v bezprostřední 
blízkosti značky, do které nesmí zasahovat 
text, jiné logo ani další grafické prvky.

Použitý papír
Pro tištěné materiály se používá výběrový 
papír Munken Pure.

Značka v materiálu
V případě aplikace značky do materiálu ražbou, gravírováním, leptáním apod.  
jsou všechny části značky zahloubené nebo vyvýšené v jedné rovině. 

Písmo Apercu Pro
Písmová rodina v řezech Light, Regular, 
Medium a Bold se přednostně používá pro 
veškerou sazbu textů

1 x

0, 5 x

0, 5 x

AaBbCcDdEe01234 
АаБбВвГг)&?@
AaBbCcDdEe01234 
АаБбВвГг)&?@
AaBbCcDdEe01234 
АаБбВвГг)&?@
AaBbCcDdEe01234 
АаБбВвГг)&?@


